

5. Ulusal Aşı Günleri Birinci Turu Tamamlandı

ÇOCUK FELCİNİ YOK EDELİM HAYDİ AŞIYA!



5. ULUSAL AŞI GÜNLERİ

1. Aşı 26 Nisan 2 Mayıs 1999
2. Aşı 31 Mayıs 6 Haziran 1999



TÜRK ECZACILARI BİRLİĞİ

T.C. Sağlık Bakanlığı, Temel Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü'nün işbirliği ile, Türk Eczacıları Birliği tarafından 1999 yılında bastırılmıştır.

Çocuk felci hastalığının ülkemizden yok edilmesi amacıyla bu yıl beşincisi düzenlenen UAG'nin 26 Nisan-2 Mayıs tarihleri arasında yapılan ilk turu süresince, 5 yaşından küçük çocukların % 92'sine ulaşılarak, 6 milyondan fazla çocuğun aşılama sağlandı.

UAG'nin ikinci turu, 31 Mayıs - 6 Haziran 1999 tarihleri arasında tekrarlanacak.

UAG süresince, Birliğimizce bastırılan afişler eczanelere asıldı.

Meslektaşlarımız, kendilerine iletilen broşürlerde yer alan bilgiler ışığında, halkı, aşılamanın önemi ve gerekliliği konusunda bilgilendirdiler. Aynı özenli çalışmanın UAG ikinci turunda da sürdürüleceğine inanıyoruz.

Sağlık Bakanlığı Temel Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü, UAG çalışmalarına katkı veren Türk Eczacıları Birliği'ne yandaki sütunda yer alan yazıyı göndererek, teşekkür etti.

T.C.
SAĞLIK BAKANLIĞI
Temel Sağlık Hizmetleri
Genel Müdürlüğü

TÜRK ECZACILARI BİRLİĞİ
Farabi Sokak No: 35
Kavaklıdere/ANKARA

Çocuk felci hastalığının ülkemizden yok edilmesine yönelik olarak bu yıl beşincisini düzenlemiş olduğumuz Ulusal Aşı Günleri'nin ilk turu 26 Nisan -2 Mayıs tarihleri arasında başarı ile tamamlanmıştır. Bu turda, 5 yaşından küçük çocuklarımızın % 92'sine ulaşılarak, 6 milyondan fazla çocuğumuzun aşılama suretiyle toplumsal bağışıklamanın sağlanmasında önemli bir gelişme kaydedilmiştir.

Ülkedeki kaynakların etkili bir şekilde seferber edildiği ilk turda, kamu, meslek ve özel sektör kuruluşların konuya gösterdikleri duyarlılık, sağladıkları katkı ve katılım, çabalarımıza güç katmıştır.

Bu çerçevede, Birliğiniz tarafından konunun eczaneler aracılığı ile topluma duyurulması için hazırlanan poster ve broşürlerin yapımında emeği geçen ve toplumun bilgilendirilmesinde bizzat görev alan Birlik üyelerine teşekkürü bir borç bilirim.

Türkiye'de çocuk felci hastalığının yok edilebilmesi hedefine ulaşılabilmesi için 31 Mayıs- 6 Haziran 1999 tarihleri arasında ikinci turu tekrarlanacak olan Ulusal Aşı Günleri hakkında toplumu etkili bir şekilde bilgilendirme yönündeki çabaların sürdürülmesi gerekmektedir. Bu doğrultuda, Birliğinizin desteğinin devam edeceğine inanıyorum ve çalışmalarınızda başarılar diliyorum.

Dr. Mustafa Güven KARAHAN
Sağlık Bakanı